
 

Lobkowicz Events Management 
Pražský hrad, Jiřská 3, 110 00 Praha 1 
www.lobkowicz.cz 

 

 

 

 
 

Tisková zpráva 

Praha, 18. srpna 2022 

 

Vinobraní v Nelahozevsi roztančí Mňága a Žďorp 

Lobkowiczké vinobraní je dalším z velkých rodinných festivalů, které letos přivítá 

zámek Nelahozeves. Oslava sklizně révy a babího léta se uskuteční v sobotu 17. září 

2022 a bude mít i letos bohatý program. Dospělí návštěvníci si pochutnají na 

vynikajícím burčáku a široké nabídce vín z Lobkowiczkého zámeckého vinařství 

v Roudnici nad Labem. Děti si pak mohou vyzkoušet, jak se lisuje vinná réva a zabavit 

se na skákacím hradě a trampolínách. Chybět nebudou ani tvořivé dílny, stánky 

s řemeslnými výrobky, skvělé občerstvení, populární soutěže v pojídání vaflí nebo 

rodeo jízda na býkovi. Program, který začíná ve 12 hodin, doplní během odpoledne 

koncert v zámecké zahradě, jehož vrcholem bude vystoupení legendární skupiny 

Mňága a Žďorp. Pro zájemce je připravena možnost přespání ve stanu přímo v areálu 

zámku. 

Pro návštěvníky je připraveno:  
• Lobkowiczké víno a burčák z Roudnice nad Labem 
• Koncert skupiny Mňága a Žďorp a dalších hudebních interpretů 
• Soutěž v rodeo jízdě na býkovi  
• Lisování vinné révy na historickém lisu 
• Soutěž v pojídání vaflí 
• Kreativní dílničky pro nejmenší 
• Skákací hrad a trampolíny 
• Herní zóna ALBI 
• Vynikající občerstvení a káva 
• Stánky s řemeslnými výrobky 
• Zóna pro bezplatné stanování 
 

V ceně vstupenky na festival je zahrnuty prohlídky zámecké expozice Pohled do 

šlechtického interiéru, které budou probíhat do 17:00.  

Více informací na: www.lobkowicz.cz/vinobrani2022 

 

Pro více informací kontaktujte: 
Bc. Veronika Graulíková 
Lobkowicz Events Management, s.r.o. 
+420 725 525 481 
veronika.graulikova@lobkowicz.cz 

http://www.lobkowicz.cz/vinobrani2022

